
ORARUL  

Recuperărilor restanțelor la disciplina Endocrinologie  

pentru studenții anului IV, V şi VI, facultatea Medicină 1 şi 2 

 

 
Recuperarea totalizărilor, absențelor și notelor negative se va realiza cu utilizarea tehnologiilor 

disponibile la distanță prin: referat, rezolvarea cazurilor clinice și a problemelor de situație, prezentări, etc. 

Studenţii pot recupa restaţele cu orice profesor din orar, cu excepţia studenţii străini cu predare în 

limba engleză care NU vor recupera restanţele cu profesorii: Zota Larisa şi Caradja Gheorghe. 

 

Pentru o conlucrare mai bună, studenţii sunt rugaţi să informeze în prealabil profesorul 

printr-un mesas trimis la adresa: 

 

 

Data  Numele, prenumele. Titlul  Ora Linkul 

13.05.2022 Vineri Harea Dumitru,  

conferențiar universitar, d.m. 

15.00-

17.00 
https://meet.google.com/gsw-gjct-ouh 

 

16.05.2022 Luni  Vudu Stela, 

asistent universitar 

15.00-

17.00 
https://meet.google.com/umi-xqes-wqo 

17.05.2022 Marți Caradja Gheorghe,   

conferențiar universitar, d.m. 

15.00-

17.00 
https://meet.google.com/mcq-edwa-gtw 

18.05.2022 Miercuri Munteanu Diana,  

asistent universitar 

15.00-

17.00 
http://meet.google.com/yrv-aijz-thi 

19.05.2022 Joi Seremet Aristia,  

asistent universitar 

15.00-

17.00 
https://meet.google.com/hra-qhcb-hia 

 

23.05.2022 Luni  Rizov Cristina,   

conferențiar  universitar, d.m. 

15.00-

17.00 
https://meet.google.com/fhk-pnqa-hvi 

24.05.2022 Marți Caradja Gheorghe,   

conferențiar universitar, d.m. 

15.00-

17.00 
https://meet.google.com/mcq-edwa-gtw 

25.05.2022 Miercuri Zota Larisa,   

conferențiar universitar, d.m. 

15.00-

17.00 
https://meet.google.com/cja-eykv-abr 

26.05.2022 Joi Seremet Aristia,  

asistent universitar 

15.00-

17.00 
https://meet.google.com/hra-qhcb-hia 

27.05.2022 Vineri Harea Dumitru,  

conferențiar universitar, d.m. 

15.00-

17.00 
https://meet.google.com/gsw-gjct-ouh 

 

30.05.2022 Luni  Vudu Stela, 

asistent universitar 

15.00-

17.00 
https://meet.google.com/umi-xqes-wqo 

31.05.2022 Marți Rizov Cristina,   

conferențiar  universitar, d.m. 

15.00-

17.00 
https://meet.google.com/fhk-pnqa-hvi 

Caradja Gheorghe,  conferențiar universitar, d.m. gheorghe.caradja@usmf.md   

Zota Larisa,  conferențiar universitar, d.m. larisa.zota@usmf.md 

Tudose Tamara, conferențiar universitar, d.m. tamara.tudose@usmf.md 

Rizov Cristina, asistent universitar, d.m. cristina.rizov@usmf.md 

Harea Dumitru, asistent universitar, d.m. dumitru.harea@usmf.md 

Vudu Stela,  asistent universitar stela.vudu@usmf.md 

Şeremet Aristia, asistent universitar aristia.seremet@usmf.md 
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